Glillermus episcopus Ostiensis, Bartholomeus tituli sancti Clementis, Jacobus
tituli sancti Chrisogani, Theodorus tituli sancti Theodori miseratione divina
sacrosanctae Romanae eccle[siae c]' ardinales universis et singulis Christi fide-
libus praesentes literas inspecturis, lectori [ ]2-ter et audituris salutem in
domino sempiternam. Regina coelorum virgo Maria quam ineffa [bili]3 rin pa-
tris providentia dilectissimi filii sui ac redernptoris nostri Jesu Christi genitric

Posint tantis apud eum quam castissimis suis genuit visceribus sa [ ]5

unt uberibus abundare creditur gratiarummuneribus, ut qui ad ipsam [ am
et pietatis fontem sincera mente confugiunt illius adiuti favo[ ]7 os humili-
ter remedia in dubie consequerentur. Cupientes igitur, ut [ ] 8 baptistae si-
turn in ecclesia parochiali beatae [Mariae virginis iuris]9 dictione Strigoniensi
olim Milcoviensi diocesisl° de omnipotentis dei misericordia ac beatorum Petri
et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi omnibus et singulis vere peniten-
tibus et concessis, quae dictam altarem in praefata ecclesia beatae Mariae vir-
ginis in sancti Johannis baptistae necnon Johannis evangelistae et annunciatio-
nis beatae Mariae virginis, resurrectionis domini ac dedicationis eiusdem al-
taris festivitatibus et diebus devote visitaverint annuatim et ad reparationem,
conservationem et augment [ationem]2 taliquem aedificiorum, calicum, libro-
rum, aliorurn ornamentorum pro divina cultu inibi necessariorum inanus por-
rexerint adiutrices. Nos cardinales praefati et quilibet item pro qualibet die
festivitatum per dictas centum dies indulgentiarum de iniunctis eis poenitentiis
misericorditer in domino relaxamus praesentibus perpetuis futuris temporibus
duraturis. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium praemis-
sorurn praesentes nostras literas exinde fieri nostrorumque cardinalatum sigil-
los iussimus et fecimus appensione communiri. Datum Romae in domibus
nostrarum solitarurn residentiarum, anno a nativitate domini millesimo
quadringentesimo sexagesimo nono, die vero sedecima mensis Maii, ponti-
ficatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divina pro-
videntia papae secundi anno quinto.

1 Dicke 16 mm.
2 Lucke 20 mm.
3 Dicke 26 mm.
4 Lücke 30 mm.
5 Liicke 36 mm.

8 Lücke 52 mm.
7 Lucke 60 mm.
8 Lucke 65 mm.
9 Lucke 125 mm.
10 Von hier an neues Blatt.

3 714

Ofen 1469 Mai 17. Der Miinzmeister Konrad berichtet dem Rat von Hermannstadt
aber die Ergebnisse seiner Vorsprache beim König und ersucht, ihm mit seinem Bo-
ten sofort 100 Gulden zu schicken, damit er die erwirkten Urkunden auslösen könne.